
CENDlS s.p.
centřum dopravních informačních systémů
Mini§ieístva dopravy ČR

vÝzvn x pooÁt!í Nngíoxy.vn vrŘHNou znrÁzxu nnlLÉxo nozsRxu
CENDlS, s. p. vyzývá k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem;

,,TVORBA WEBOVÉHO PORTÁLU PRO SAMOSTATNÉ ODDĚLENÍ BESIP"

|NFORMACE O ZADAVATELI:
cENDlS, s.P.
lčo: 00311391
DlČ: CZ00311391

nábř, Ludvíka Svobody t222lt2
110 00 Praha ].

REG: Městský soud v Praze, sl. ALX 706

úvodní ustanovení

1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu |dále jen ,,zakózka") ve smyslu ust. § 18

odst.5. zákona 1,3712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ)

mimo režimzvz,
2. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této zakázky, označovány jako

,,Uchazeč" nebo ,,Zhotovitel", CENDlS, s. p., vyhlašující zadání zakázky je označen jako ,,Zadavatel"
nebo ,,Objednatel".

1 pŘEDMĚr plruĚruí

Předmětem veřejné zakázky je vytvoření a implementace nových webových stránek BES|P na adrese www.ibesip,cz

svyužitím pokročilého CMS včetně analýzy potřeb pro nové webové stránky, grafického návrhu, převodu obsahu

stávajících webových stránek, školení uživatelů i správců a technické podpory na 4 roky od předání díla. Podrobný popis

předmětu plněníje uveden v příloze č. 6 - Předmět plnění a podrobná specifikace funkcí a technických parametrů je

uvedena v příloze č. 7 - Detailní specifikace.

Předpokládaný termín zahájení realizace služeb: ihned po podpisu smlouvy

Požadovaný termín dokončení realizace služeb: dle vypracovaného harmonogramu

Zadavatelem stanovený požadovaný termín dokončení realizace služeb je dnem, kdy dojde k protokolárnímu předánía

převzetí dokončené posledníslužby mezi Zadavatelem a Zhotovitelem.

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo Zadavatele a další místa specifikovaná Zadavatelem. Uchazeč je oprávněn
poskytovat služby, které mohou být poskytovány pomocí prostředků vzdáleného přístupu nebo obdobným dálkovým

CENDIS, s,p.
' Bábř. Ludvíka Svobody 1222112, 110 00 Praha 1

REG: Městský soud v Praze, s|. ALX 706

lC:
olČ: cZ00311391
číslo účtu: 

§tránka 1 z 6



CENDlS s.p.
centrum dopravních infoImačních systémů
Ministerstya dopíavy ČR

způsobem, i mimo sídlo Zadavatele. Sídlem Zadavatele se rozumí CENDlS, s. p., Nábř. Ludvíka Svobody t222lt2,110 15,

Praha 1

1,.4 F|NANČNí LlMlW zAKÁzKY
Maximální hodnota zakázky : 1 380 000,-

. Část A:

. část B:

o Část c:

maximálnípřípustná cena 600.000,- Kč bez DPH.

maximálnípřípustná cena 30.000,- Kč bez DPH za 1 mikrosránku.
maximálnípřípustná hodinová sazba 1.100,- Kč/hod bez DPH.

Zadavatel požaduje uvést nabídkovou cenu do přílohy č. 10 této výzvy.

2 pož^DAvKy NA pRoKÁzÁruíspt-ruĚNÉ KvAL!F!KACE

Zadavatel požaduje v rámci nabídky prokázání základních kvalifikačních předpokladů.

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, uchazeč závazně

využije vzor v příloze č. 2 této výzvy. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč příslušné základní

kvalifi kační předpoklady splňuje.

2,2 §PlN ĚNí PRoFEsN ícH KVAtlFl(AčN ícH pŘrpporupŮ

Zadavatel požaduje v rámci nabídlry prokázání profesních kvalifikačních předpokladů.
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží:
a. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán
(doklad nesmí být starší než 90 dnů).

b. doklad o oprávnění k podnikánípodle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

Profesní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže předložením prostých kopií požadovaných dokladů, Originály nebo

ověřené kopie budou předloženy na vyžádání Zadavatele před podpisem smlouvy.

2.3 sPtNĚNíTECHNlcKÝcH KVAL|FlKAčNícx pŘgopoxLAoŮ

Technické kvalifi kačn í předpoklady splňuje uchazeč, kteryi:

- předloží seznam významných služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a

doby poskytnutí. Přílohou seznamu musí být:

- osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto služeb nebo smlouva o dílo či jiný doklad o

uskutečnění plnění.

Splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu uchazeč prokáže předložením kopie požadovaného dokladu.

Uchazeč splňuje techniclqí kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb poskytovaných v posledních 3

letech prokáže, že realizoval min.:

a. tři (3) realizované zakázky podobného typu, tj. tvorba webových stránek založených na Kentico CMS,

v min. hodnotě 150.000,- Kč bez DPH za jednu takovou zakázku.

CENDlS, s,p.
nábř, Ludvíka Svobody 1222112
REG: Městský soud v Praze, s|,

110 00 Praha 1

ALX 706

lč:
§tč:
čislo účtu:

0031 1 391
CZ0031 1 39,1

Stránka 2 z 6



CENDlS s.p,
c€ntrum dopravních iníormačních systémů
Mini§teistw dopravy ČR

b.

c.

identifikace členů realizačního týmu na straně uchazeče, kteří se budou podílet na realizaci v dané roli,
včetně krátkého profesního životopisu a dosažené způsobilosti členů realizačního týmu. Zadavatel
požaduje, aby se realizačnítým sestával ze dvou členů:
o ].x manažer zakázky

o 1x vývojář

profesní životopisy členů realizačního týmu, který bude obsahovat a|espoň následující údaje:
o jméno a příjmení pracovníka,
. pozice pracovníka,
o popis funkce pracovníka na plněníveřejnézakázky,
. údaj o současném zaměstnavateli (popř. lČO pracovníka),
o přehled profesní praxe vztahující se k předmětu plnění veřejn é zakázky.

d. U obou výše uvedených rolí je požadováno:
. vysokoškolské vzdělání nebo středoškolské s maturitou a praxí v oboru minimálně 5 let,
o znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího,
. alespoň jedna reference zvýznamné služby, jejíž cena přer4išila 150.000 Kč bez DPH, kde pracovník

plnil roli, pro kterou je jmenován,

e. U role vývojáře je vyžadován certifikát Kentico Certificed Developer.

Pozn.: způsob prokózání
o vzděIání a certifikátů způsobilosti.

splnění požadavků e) se provódí kopiemi osvědčení

DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE

p§ž&§Ál/Ky NA Zp*e{*vÁruí rvnpípNavÉ e ENy
7. Cena m usí být v na bídce uvedena ja ko celková hod nota předm ětu zakázlo1 rozdělená na části A, B, C v Kč bez

DPH. Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH.

Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou, V případě uzavření smlouvy na

plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná.

V rámci platebních podmínek Zadavatel neposkytuje zálohy.

Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky dojde ke

změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podlevýše sazeb DPH platných

v době vzniku zdanitelného plnění.

5. Doba plnění zakázky je rovněž závislá na vyčerpání finančních prostředků odpovídajících předpokládané

hodnotě této veřejné zakázky.

6. Celková nabídková cena zahrnuje veškeré práce spojené s kvalitním a včasným provedením díla.

OSTATNÍ POŽADAVKY ZADAVAT§IE
1. Uchazeč je ve své nabídce povinen specifikovat případné subdodavatele. Uchazeč tuto podmínku Zadavatele

splní vyplněním Krycího listu nabídky (který je Přílohou č.1 této Wzvy), v němž popíše subdodavatelský

systém spolu s uvedením, jakou část veřejné zakázky budou konkrétní subdodavatelé rea|izovat (s uvedením

druhu činností a procentuálního finančního podílu na předmětu veřejné zakázky). Zadavatel si vyhrazuje

schválení týkající se rozsahu, ceny a subjektu subdodavatele. V případě subdodávky, kdy Uchazeč popocí

3,1

2.

3.

4.

3.2

CENDIS, s,p.
nábř, Ludvíka SVobody 1222112. 1,10 00 Praha 1

REG: ítlěstský soud v Praze, s|, ALX 706

tč:
Dlč:
č;slo účtu:

0031 1391
CZ0031 1 331

stránka 3 z 6



CENDlS s.p.
centřum dopravních informačních systémů
Minl§teť§tya dopíavy ČR

subdodavatele hodlá prokazovat splnění kvalifikace, předloží v nabídce smlouvu uzavřenou se

subdodavatelem.

Pokud bude nabídka uchazeče vybrána jako nejvhodnější nabídka, je uchazeč povinen vstoupit do kontaktu

se Zadavatelem nejpozději do deseti kalendářních dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno oznámení Zadavatele

o výběru nejvhodnější nabídky

Varianty nabídek se nepřipouštějí,

Součástí nabídky bude povinně:

- Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce
lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u Zadavate|e
(uchazeč využije vzor v příloze č. 4 této výzvy).

- Má-li Uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá
hodnota přesahuje LO% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek (uchazeč
využije vzor v příloze č. 4 této výzvy).

Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle
zvláštního právního předpisu1 v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou (uchazeč využije
vzor v příloze č. 4 této výzvy).

5. Uchazeč ve své nabídce povinně předloží vypracovaný harmonogram postupu prací. Harmonogram bude

tvořit Přílohu č. 5 Návrhu smlouvy.

Součástí nabídky bude povinně čestné prohlášení o tom, že Uchazeč souhlasí se zadáním a podmínkami

tohoto v,ýběrového řízení.

Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení Uchazeče o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím

znění: ,,Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé."

KRITÉRlA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK

Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky:
r Nabídková cena -1,00%

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH

(Celková předpokládaná cena), a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu,

MísTo A LHůTA pRo poDÁruí Nagíorx

Nabídku uchazeč podá velektronické formě prostřednicWím emailu na adresu  nebo
v písemné formě na adresu Zadavatele nejpozději do 19.9.2016 do 12:00.

7 Zákon ě. 143l2OO1 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve
znění pozdějších předpisů

3.

4.

7.

CENDIS, s.p.
nábř, Ludvíka Svc}body 1222112, 1 1 0 00 Praha 1

REG: Městský sc:"ld v Praze, sl. ALX 706

lČ:
DlČ:
číslo účtu:

0031 1 391
cZ0031 1 39 1

Stránka 4 z 6

4



CENDl§ s.p.
centřum dopravních !nfolmačních systémů
Ministe§tva dopravy ČR

POKYNY PRO ZPRACOVÁruÍ NABÍDKY A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY

Podmínky pro podání nabídek:

t. Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to v českém jazyce nebo slovenském jazyce.

2. Uchazeč, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož
prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.

3, V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů. Zadavateli bude
předložena smlouva, ve které je obsažen závazek, že všichni tito Uchazeči budou vůči Zadavateli a třetím
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z
veřejné zakázky.

Nabídka (návrh smlouvy, Krycí list, čestná prohlášení) musí být podepsána uchazečem či statutárním orgánem
uchazeče v souladu se způsobem podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku či osobou
zmocněnou k takovému úkonu (plná moc musí být v takovém případě součástí nabídky).

POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel upozorňuje, že se jedná o veřejnou zakázku mátérro rozsahu ve smyslu ust.

§ 12 odst. 3 zákona, nikoliv o zadávací řízení dle citovanéhó zákona.

7. Uchazeč je oprávněn požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám (tj, k jakékoliv částivýzvy
vČetně jejich příloh).

2. Zadavatel doporučuje, aby uchazeči předložili žádost o dodatečné informaceve lhůtě nejméně 3 pracovních

dní před koncem lhůty pro podání nabídek.

3. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených výzvou, a to bud' na základě
žádostí uchazečů o dodatečné informace, nebo z vlastního podnětu,

1. Veškeré náklady na zpracování nabídky nese uchazeč.
2. Zadavatel si vyhrazujeprávokdykoli výběrovéřízenízrušit,atozjakéhokoli důvoduneboibezuvedení

důvodu Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů.
V tomto případě nemají uchazeči nárok na jakékoliv náhrady.

3. Nabídky musí být doručeny Zadavateli v požadované lhůtě.
4. Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění.

5. Uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže Zadavatel využije svých práv shora
uvedených.

6, Odpovědnou osobou, která je oprávněná rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky a uzavřít smlouvu
je:lng. Jan Chovanec Ph.D., ředitelstátního podniku

7. Kontaktníosobouprozáležitostitýkajícísetohotovýběrovéhořízeníjelng.Michael Lhota,nabídkář.

7.!

7.7

CENDlS, s.p,
nábř. Ltdvika svcbccy 1222|12.11a 00 Praha 1

REG: Měsiský soud y Praze, sl, ALX 706

lČ:
Dlč:
číslo účtu:

0031 1 391
CZ0031 1 331

stránka 5 z 6



CENDlS s.p.
céntřum dopravních informačních systémů

Mini§terstva dopřavy ČR

Přílohy:
Příloha č, 1- Krycí list nabídky
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení- Základní kvalifikační předpoklady
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení - Ekonomická a finanční způsobilost
Příloha č. 4- Seznamy a prohlášení
Příloha č. 5 - Návrh smlouvy
Příloha č. 6 - Předmět plnění
Příloha č, 7 - Detailní specifikace
Příloha č, 8 - Harmonogram
Příloha č. 9 - prioritizace požadavků Objednatele
Příloha č. 10 - nabídková cena

Y Praze, dne 9.9. 2016

lng. Jan Chovanec, Ph.D.

CENDlS, s.p.
Ředitel

CENDlS, s.p.
c€ntrum dopravních informačních šys*lnŮ
Minioter§tve dopravy ČR
Nábl€žl Lucvika svoboóy Ýnl12,110 'l5 PÉha 1

t& gog1l9c1 Élé] 6uoo311391 @

CENDIS, s,p,
nábř, Ludvíka Svobody 1222112, 11a 00 Praha 1

REG: Městský soud v Praze, s], ALX 706

tč:
ntč:
čislo účtu:

0031 1 391
cZ0031 1 39 1

2000503192l2ua
Stránka 6 z 6


